
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/191/13 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/144/12 Rady Gminy Buczkowice z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.
1)

), § 3 ust. 7 pkt 1 i pkt 2 Rozporządzenia Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz.U. 

z 2012 r. poz. 451) 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/144/12 Rady Gminy Buczkowice z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Buczkowice (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2012 r. poz. 4753) 

załącznik nr 1 „Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Buczkowice”, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Żądło 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 228, poz. 1368. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 4177



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/191/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 29 maja 2013 r.  

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Buczkowice 

Lp.  Nazwa Przystanku  Lokalizacja  Kierunek  Numer przystanku 

1  Buczkowice Skrzyżowanie  
Buczkowice  

ul. Bielska  
Bielsko – Biała  05 

2  Buczkowice Skrzyżowanie  
Buczkowice  

ul. Bielska  
Szczyrk  04 

3  Buczkowice Żylica  
Buczkowice  

ul. Wiślańska  
Szczyrk  06 

4  Buczkowice Żylica  
Buczkowice  

ul. Wiślańska  
Bielsko – Biała  03 

5  Buczkowice Potok  
Buczkowice  

ul. Lipowska  
Godziszka  11 

6  Buczkowice Potok  
Buczkowice  

ul. Lipowska  
Bielsko – Biała  16 

7  Godziszka Skrzyżowanie  Godziszka ul. Beskidzka  Godziszka  13 

8  Godziszka Skrzyżowanie  Godziszka ul. Bielska  Bielsko – Biała  14 

9  Godziszka Kościół  Godziszka ul. Żywiecka  Kalna  15 

10  Godziszka Kościół  Godziszka ul. Żywiecka  Bielsko – Biała  12 

11  Kalna Skrzyżowanie  Kalna ul. Widokowa  Kalna  07 

12  Kalna Skrzyżowanie  Kalna ul. Widokowa  Bielsko – Biała  10 

13  Kalna Szkoła  Kalna ul. Widokowa  Kalna  09 

14  Kalna Szkoła  Kalna ul. Widokowa  Bielsko – Biała  08 

15  Rybarzowice Spółdzielnia  
Rybarzowice  

ul. Beskidzka  
Łodygowice  18 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4177



16  Rybarzowice Spółdzielnia  
Rybarzowice  

ul. Beskidzka  
Bielsko – Biała  21 

17  Rybarzowice Centrum  
Rybarzowice  

ul. Beskidzka  
Łodygowice  20 

18  Rybarzowice Centrum  
Rybarzowice  

ul. Beskidzka  
Bielsko – Biała  19 

19  Rybarzowice Dolne  
Rybarzowice  

ul. Beskidzka  
Łodygowice  22 

20  Rybarzowice Dolne  
Rybarzowice  

ul. Beskidzka  
Bielsko – Biała  17 

21  Rybarzowice  
Rybarzowice  

ul. Żywiecka  
Bielsko – Biała  01 

22  Rybarzowice  
Rybarzowice  

ul. Żywiecka  
Żywiec  02 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4177


		2013-06-07T08:36:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




